Pole dance
Aerial hoop
Aerial silks
Exotic dance
Others

Kontakt
Rozvrh
PřihlášeníEN









Studio I. P. Pavlova & Hradčanská
Naučíme tě létat
Tyč, kruh a šála. To jsou hlavní hvězdy našeho studia. Každá z našich stars je svá, ale pozor, všechny jsou prudce návykové!

Pokud se chceš zlepšit v ohebnosti anebo stojkách, nakoukni do složky Others.
Naše kurzy
Novinky
Ano, spustili jsme nové webovky! 
Pokud se už známe z dřívějška, použij pro přihlášení stejnou e-mailovou adresu a heslo jako na starém webu. Pokud si ho už nepamatuješ, klikni na tlačítko “Zapomněli jste heslo?” a své přístupové údaje si nastav znovu. Kredity do peněženky v novém účtu nahrajeme všem  postupně během zítřejšího dne.
Pokud se ti něco nezdá, nebo něco nefunguje, jak by mělo, napiš nám na [email protected] a spolu to vyřešíme.




Pole dance
Pole dance neznamená jen ladný tanec s tyčí, pole dance jsou i otočky ve výškách nebo akrobatické triky vedle tyče. Ať už se rozhodneš pro kterýkoli styl, tyč ti bude vždy oporou.
Více








Aerial hoop
Aerial hoop je cvičení na závěsném kruhu. Kousek tance, špetka gymnastiky, troška posilování a je z toho tvá nová oblíbená disciplína. Vyskoč si do kruhu a tanči!
Více








Aerial silks
Aerial silks jsou závěsné šály, které čekají jenom na to, až na ně vyšplháš a předvedeš svou oblíbenou pózu. Naše šály si tě omotají.
Více








Others
Létáme často, ale občas máme potřebu se uzemnit. Tehdy přichází na scénu stará dobrá karimatka. Tyto lekce probíhají na zemi, neznamená to ale, že se u nich neocitneš hlavou dolů.
Více








Exotic dance
The higher the heels, the closer to heaven, říká se. My bychom to řekli jinak: nekonečně dlouhé nohy a hlava v oblacích - to je to, co nám dává tanec na vysokých podpatcích.
Více









Jak často se uvidíme
Chceš s námi cvičit každý týden, plánuješ přijít jenom občas, nebo si to chceš nejdřív jen vyzkoušet? Všechny naše lekce probíhají v malých skupinkách, aby se ti lektorka vždycky věnovala naplno.
Typy lekcí

Kurz
Kurz probíhá pravidelně 1x týdně, vždy ve stejný den a čas. Obvykle bývá na 12 lekcí (3 měsíce). Do kurzu vás může chodit 
maximálně 8, ani noha navíc! 


Naše kurzy obvykle stojí 2700 Kč, mini kurzy jsou za zvýhodněnou cenu.

Rozvrh
Rozvrh






Open class
Open class je jednorázová lekce. Pokud chceš na danou lekci přijít, musíš se předem přihlásit. Některé open classy proběhnou pouze jednou, jiné se opakují s železnou pravidelností.

Ceny těchto lekcí závisí na jejich délce a obsahu. 
Rozvrh
Rozvrh






Open space
Prostor pro tvůj vlastní trénink. Pouze ty a tvoje tyč, kruh, šála nebo karimatka - je jen na vás, jak společný čas využijete. Pokud tě to o samotě nebaví, domluv se s kamarádkou!

Jednorázový vstup je za 150 Kč, za 1 500 Kč si můžeš koupit permanentku a 3 měsíce cvičit neomezeně. 


Rozvrh
Rozvrh






Private lesson
Chceš mít lektorku pouze pro sebe? Není problém! 

Napiš nám, nebo zavolej - ať pro tebe najdeme tu pravou lektorku a ten správný termín.

Ozvi se na [email protected] nebo na +420774406245.









Kde nás najdeš
Firefly Studio má v Praze dvě pobočky, jmenují se podle lokalit, kde se nachází – I.P. Pavlova a Hradčanská. Do obou studií se bez problémů dostaneš MHD (metro, tramvaj, bus). Ve studiu I.P. Pavlova najdeš dva taneční sály a speciální místnost pro soukromé lekce. Tady se naučíš jak pole dance, tak i aerial hoop a silks. Na Hradčanské se můžeš věnovat pouze pole dance. Doplňkové open classy probíhají v obou studiích.



© 2022 Firefly Studio
Provozní řád studiaOchrana osobních údajů




